9.2 A proposta de preço deverá ser apresentada, conforme modelo constante no anexo I deste 

termo e deverá ser encaminhada de acordo com o item 9.1 do termo de referência.  

10.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO.  

10.1. O valor médio estimado da contratação será de R$ 16.459,52 (dezesseis mil quatrocentos e 

cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos), de acordo com os valores praticados no 

mercado considerando os preços obtidos através da pesquisa com fornecedores encontrados via 

internet e em lista telefônica por empresas localizadas em Nova Xavantina-MT, Água Boa/MT, e